
Paul Craig Roberts: Feminizace západních
mužů, anebo “Milí evropští muži: jste
žalostné píče”
- CZ24 News | 11. května 2021

V pozoruhodném rozhovoru, zveřejněném na Russia Insider v březnu 2019, vedla novinářka Anissa
Naouaiová z deníku RT rozhovor s dánskou novinářkou Iben Thranholmovou o zmizení západního
mužství: Dear European Men: You are Pathetic Pussies. (Milí evropští muži: jste žalostné píče) Toto
je závěr dánské novinářky.

Thranholmová říká, že západní muži byli feminizováni a západní ženy defeminizovány. Tvrdí, že
feministky zničily muže, kteří jsou nyní vychováváni tak, aby z nich byli ženy. V důsledku toho není
nikdo, kdo by chránil bílé ženy před sexuálně agresivními imigrantskými útočníky, které do všech
evropských zemí přivedla protibělošská Evropská unie, nepřítel národní suverenity, která chce zničit
evropské etnické národnosti. Evropskou unii silně podporuje Washington a americké peníze.

Úsudek Thranholmové se mnou rezonoval. Již řadu let si všímám, že pokud nejsem mezi staršími
muži, často slyším pouze muže s ženskými hlasy, mluvící jako dívky, dokonce mají stejnou intonaci a
volí stejná slova – „jako“, „opravdu“. Slyším muže, kteří zní jako Valley Girls (tj. stereotyp ženy z 80.
let z Los Angeles s jedinečným vokálním a kalifornským dialektem, pozn. překl.). Když se na ně
podíváte, nevidíte mužskou sílu, a stejně tak to vidí i Camille Pagliaová, která říká, že androgynie
(pohlavní obojetnost) je historicky známkou kulturního kolapsu. Když slyším ty idioty ve
Washingtonu a v hlavních evropských městech, jak vyhrožují Rusku, zajímalo by mě, kde najdou
muže, kteří by byli schopní bojovat s ruskou armádou.

https://cz24.news/paul-craig-roberts-feminizace-zapadnich-muzu-anebo-mili-evropsti-muzi-jste-zalostne-pice/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-feminizace-zapadnich-muzu-anebo-mili-evropsti-muzi-jste-zalostne-pice/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-feminizace-zapadnich-muzu-anebo-mili-evropsti-muzi-jste-zalostne-pice/
https://russia-insider.com/en/dear-european-men-you-are-pathetic-pussies-iben-thranholm-video/ri12471
https://www.lewrockwell.com/2021/05/no_author/lesson-from-history-transgender-mania-is-sign-of-cultural-collapse-camille-paglia/


Iben Thranholmová říká, že feminismus připravil západní muže o sílu a sebevědomí. V celé Evropě
jsou bílé ženy evropského etnického původu, Francouzky, Němky, Dánky, Švédky, neskrývaně
znásilňovány na veřejnosti privilegovanými lidmi barevné pleti, které zde s radostí přivítala taková
spodina, jako je Merkelová, zkorumpovaná francouzská vláda, koupení a zaplacení Italové, tupí
Britové, a běloši jen odvracejí zrak a nevšímají si toho. Nejenže feminismus zbavil muže jakéhokoli
pocitu závazku vůči svým ženám, ale jsou k smrti vyděšení, že když zasáhnou v případě znásilnění
bílé ženy, budou zatčeni za urážku osoby barevné pleti. Opravdu, ve Skandinávii se ženy nejen bojí
opustit své domovy, ale bojí se oznámit, že byly znásilněny, protože policie by je mohla obvinit z
trestného činu nenávisti, když budou tvrdit, že byly znásilněny člověkem barevné pleti. Ve Švédsku
neexistuje ochrana švédských žen, takže pro osobu barevné pleti se stává právem znásilnit švédskou
ženu. Vlastizrádné vlády, vlastizrádné vůči svému etnickému obyvatelstvu, nebudou muset čelit
chybě, které se dopustily tím, že nechaly svůj národ obsadit imigrantskými útočníky, které odmítají
hnát k zodpovědnosti. Proto obviňují znásilněné bílé ženy. A Švédové jsou takové ovce, že opětovně
volí takové vlády, které upřednostňují imigrantské útočníky před etnickými Švédy. Dovede si někdo
představit, že by švédská armáda dokázala čelit ruské armádě? Byla by to pětiminutová válka.

To stejné platí pro celou Evropu. Imigrantští útočníci předvedli, že mohou procházet evropskými
úřady jako nůž máslem. Není v tom nic jiného, než pochybnosti o sobě a nenávist k sobě. Evropa
existuje pouze jako zeměpisná poloha. Abyste porozuměli Evropě a hroutícím se Spojeným státům,
přečtěte si Tábor svatých od Jeana Raspaila.

Jaká ironie. NATO má armádu, ať už podle jména, když ne ve skutečnosti, na ochranu před Ruskem,
které nepředstavuje žádnou hrozbu. Přesto nelze udělat nic pro ochranu žen v Evropě před
imigrantskými útočníky, kteří jsou zde vítáni takovými exkrementy, jež tvoří evropské vlády.
Zastupuje někdo méně německé etnikum, než Merkelová? Zastupuje někdo méně francouzské
etnikum, než Macron? Kde jsou v evropské politice nějaké známky obav o evropská etnika?

Iben Thranholmová říká, že zničením mužství feministky vychýlily z rovnováhy společnost a samy se
ocitly v nebezpečí. Už nejsou žádní muži.

Zde je uveden rozhovor. Všichni, zejména feministky, udělají dobře, když si to poslechnou. Tazatelka
z RT není moc přesvědčivá, ale Iben Thranholmová vše jasně vysvětluje.

https://russia-insider.com/en/dear-european-men-you-are-pathetic-pussies-iben-thranholm-video/ri12471

